

Kohteen tiedot	Yhtiön nimi		Y-tunnus	
	Osakkeet / osakeryhmätunnus	Huoneiston sijaintiosoite (esim. Valtakatu 1 B 14, Helsinki)		
	Hakemusta koskevat muut osakeryhmät liitteenä <input type="checkbox"/>			
Hakija(t) (kaikki rekisteriin merkittävät omistajat)	Nimi	Henkilötunnus tai Y-tunnus	Omistusosuus (esim. ½)	Kansalaisuus (jos muu kuin Suomi)
	Ulkomaalaisen saajan postiosoite			
	Kotipaikka, kotimaa, rekisteri, johon merkitty (koskee vain ulkomaille rekisteröityä yhtiötä)			
Turvakielto	<input type="checkbox"/> Hakijalla on Digi- ja väestötietoviraston myöntämä turvakielto. Ilmoita turvallinen väestötietojärjestelmästä poikkeava osoite sekä sähköpostiosoite seuraavassa kohdassa.			
Hakijan yhteystiedot osakeluetteloa ja taloyhtiötä varten	<p>Osakeluetteloon merkittävä omistajan postiosoite haetaan ensisijaisesti väestötietojärjestelmästä tai yritys- ja yhteisötietojärjestelmästä. Ilmoita, jos haluat osakeluetteloon tästä poikkeavan osoitteen. Osoitteet ilmoitetaan vain taloyhtiölle mm. yhtiökokouskutsun lähettämiseen. Mikäli poikkeava osoite myöhemmin muuttuu, on se ilmoitettava Maanmittauslaitoksen asiakaspalveluun.</p> <p><input type="checkbox"/> Käytetään Väestötieto- tai Yritystietojärjestelmään merkittyä osoitetta</p> <p><input type="checkbox"/> Käytetään Väestötieto- tai Yritystietojärjestelmästä poikkeavaa osoitetta.</p> <p>Postiosoite, postinumero ja postitoimipaikka</p> <p>Sähköpostiosoite yhtiökokouskutsun toimittamista varten (jokaiselle omistajalle voidaan ilmoittaa oma osoite)</p>			
Rekisteröinnin peruste (mikäli hallussasi on alkuperäinen osakekirja / väliaikais-todistus, tulee se aina toimittaa Maanmittauslaitokselle)	<p><input type="checkbox"/> Saanto (kauppakirja, lahjakirja, testamentti, perinnönjakokirja, osituskirja tai muu vastaava) Saantokirja ja sen päiväys</p> <p>_____</p> <p><input type="checkbox"/> Olen/Olemme varainsiirtoverolain 25 §:n mukaisia ensiasunnonostajia</p> <p><input type="checkbox"/> Paperinen osakekirja (Huom. suostumus kaikilta omistajilta, allekirjoituskenttä lomakkeen alareunassa) Osakekirja mitätöidään ja tuhoetaan maanmittauslaitoksessa rekisteröinnin yhteydessä. Mikäli haluat että mitätöity osakekirja palautetaan hakemuksen yhteyshenkilölle, rastita alla oleva kohta</p> <p><input type="checkbox"/> Kyllä (maksullinen)</p> <p><input type="checkbox"/> Muu tilanne, mikä?</p>			

Luovuttaja(t)	Nimi	Henkilötunnus tai Y-tunnus	Luovutettava osuus (esim. ½)	Kansalaisuus (jos muu kuin Suomi)
Luovuttajan suostumus ja yhteystiedot	<input type="checkbox"/> Ehdollinen <input type="checkbox"/> Lopullinen Allekirjoitus ja nimenselvennys Sähköposti ja/tai puhelinnumero			
Hakemuksen yhteyshenkilö (täytettävä aina)	Nimi	Postiosoite, postinumero, postitoimipaikka		
	Sähköpostiosoite	Puhelinnumero		
	Suostun siihen, että Maanmittauslaitos voi antaa päätöksen tai muun asiakirjan tiedoksi sähköisenä viestinä ilmoittamaani sähköpostiosoitteeseen siten kuin sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun lain 10 §:ssä säädetään.			
Laskun saaja	<input type="checkbox"/> Yhteyshenkilö <input type="checkbox"/> Hakija			
Laskutustiedot (täytettävä aina nimi ja y-tunnus/henkilötunnus)	Yksityishenkilöt Lasku toimitetaan Väestötietojärjestelmän mukaiseen vakituiseen osoitteeseen Nimi Laskutusviite Verkkolaskuosoite (verkkolaskuosoite, OVT-tunnus ja verkkolaskuoperaattori)		Yritykset ja yhteisöt <input type="checkbox"/> Laskutustiedot ovat jo Maanmittauslaitoksessa <input type="checkbox"/> Uusi asiakas, ilmoita laskutustiedot Y-tunnus/henkilötunnus Postiosoite, postinumero ja postitoimipaikka	
Lisätiedot ja liitteet				
Päiväys ja yhteyshenkilön / hakijan allekirjoitus	Paikka ja päivämäärä	Allekirjoitus ja nimenselvennys		
Omistajan suostumus osakekirjan mitätöintiin (kaikkien osaomistajien/kuolinpesän osakkaiden allekirjoitus)	Paikka ja päivämäärä Allekirjoitus ja nimenselvennys			